
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2025 r.
07.04.2025 9:43

Treść
Uchwała Nr X/70/25

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) art. 211,  art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,
art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami)
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
29 stycznia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie :

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok
w wysokości 92.409.719,63 zł.,z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 60.677.807,63 zł.,



2) dochody majątkowe w kwocie 31.731.912,00 zł., w tym
środki z Programu Inwestycji Strategicznych „Rządowy Fundusz
Polski Ład” w kwocie 23.500.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.”..

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok
w wysokości 94.209.039,26 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.”..

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną
kwotę 55.544.661,76 zł.,w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie
42.327.897,50 zł., w tym :

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie
30.584.017,00 zł.,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
w kwocie 11.743.880,50 zł.,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie
7.615.692,00 zł.,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie
4.900.155,96 zł.,



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie
554.400,00 zł.,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 146.516,30 zł.”..

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie :

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na
łączną kwotę 38.664.377,50 zł.,w tym :

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie
38.664.377,50 zł., w tym :

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie
23.500.000,00 zł.,

b) środki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 4.191.733,30 zł.,

c) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł.,

d) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie
1.557.200,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.”..

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie :



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy :

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie
4.232.146,26 zł.,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w kwocie 5.036.181,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.”..

6. W § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 4 ust. 1 do Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje
brzmienie :Określa się łączną kwotę planowanych przychodów
w kwocie 1.799.319,63 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały.”

7. W § 4 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 4 ust. 2 do Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje
brzmienie :

„Deficyt budżetu w kwocie 1.799.319,63 zł. zostanie sfinansowany
przychodami :

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
w kwocie 219.124,80 zł.,

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
w kwocie 1.580.194,83 zł.”..

8. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany



jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

9. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.

10. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

11. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/56/25
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

12. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/56/25
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Przychody” otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

13. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/56/25
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik  Nr 6 do niniejszej Uchwały.

14. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VIII/56/25
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik  Nr 7 do niniejszej Uchwały.

15. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się



zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/56/25
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025”
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 

 

 

Uzasadnienie

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia   4 kwietnia 2025 roku dokonuje się w oparciu
o :

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75615 paragraf
0310 „Wpływy z podatku od nieruchomości” o kwotę 100.000,00 zł.

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.80.2025.2 w sprawie
zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2025 w Dziale 852 Rozdział
85230 paragraf 2030 o kwotę 33.947,96 zł. z przeznaczeniem na
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w



domu” na lata 2024-2028, o którym mowa w Uchwale Nr 149 Rady
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. (M. P. poz. 881).

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.79.2025.6 w sprawie
zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2025 w Dziale 852 Rozdział
85295 paragraf 2010 o kwotę 928,50 zł. z przeznaczeniem na
realizację zadania określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. zapewnienie
utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego.

4) Zwiększenie przychodów „Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 1.580.194,83 zł.

5) Zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem
wydatków budżetowych

 Przewiń do początku


